



GMINA ŚWIDNICA
ul. B. Głowackiego 4
58-100 Świdnica (4)
tel: 74 852 30 67
NIP 884-23-65-226 Regon 890718389
Nr konta BS w Koblerycach Filia w Świdnicy
32 9575 0004 0000 1445 2000 0010



Świdnica, dnia 25.05.2017 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.13.2017(1)

dotyczy: przetargu nr ZP.271.13.2017 pn.: "Rozwój e-usług publicznych na terenie Gminy Świdnica".

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści urządzenie z polskim wsparciem w trybie 5/8 (5 dni w tygodniu po 8 godzin)?

Odpowiedz nr 1 Jak opisano w załączniku nr 7 do SIWZ, w 5. punkcie tabeli, w podpunkcie 3., wymagane jest: Wsparcie techniczne w języku polskim dostępne 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, przynajmniej dwoma kanałami komunikacji.

Pytanie nr 2

Do zadania nr 3 proszę o doprecyzowanie, w jakim trybie wysokiej dostępności mają pracować oferowane urządzenia: active/passive czy active/active?

Odpowiedz nr 2 Jak opisano w załączniku nr 7 do SIWZ, w 5. punkcie tabeli, w podpunkcie 5., wymagane jest: dokonanie instalacji i konfiguracji dostarczonych urządzeń w trybie pracy klastra wysokiej dostępności **Active/Passive** z uwzględnieniem aktualnej adresacji WAN i LAN Zamawiającego.

Oznacza to, iż jedno urządzenie ma pracować w trybie Active, a drugie w trybie Passive.

Pytanie nr 3

Do zadania nr 3 proszę o potwierdzenie ilości oferowanych urządzeń:

- a. Dwa urządzenia pracujące wspólnie w trybie wysokiej dostępności*
- b. Czy dwie pary urządzeń pracujące w trybie wysokiej dostępności?*

Odpowiedz nr 3 Jak opisano w załączniku nr 7 do SIWZ, w tytule tabeli zamawiający oczekuje oferty na **dwa** urządzenia (jedną parę).

z up. WÓJTA
Zbigniew Kanicki
Zastępca Wójta